
 
 

     

 

Pravidla letní soutěže Carl Stahl 

 

1. Organizátorem soutěže je Carl Stahl & spol, s.r.o., Mikulovická 4, CZ - 190 17 Praha 9. 

 

2. Soutěž probíhá od 15. července 2023 do 10. září 2023 do 23 hodin 59 minut (dále jen „doba 

konání soutěže“) na území České republiky. 

 

3. Výhra v soutěži, předání výhry:  

Cenou pro výherce bude: Roční rodinné vstupné do výhercem vybrané ZOO v České 

republice.  

 

Soutěž se vyhlašuje na facebookové a instagramové stránce společnosti (dále jen „FB stránce 

Carl Stahl & spol, s.r.o. a IG stránce @carl_stahl_architektura) a to náhodným losováním, 

které zde bude zveřejněno. Toto losování proběhne do 14 dnů od konce konání soutěže. Výherce 

bude na výše uvedených profilech oznámen a kontaktován zaměstnancem Carl Stahl na základě 

zaslaných kontaktních údajů.  Na výše uvedených profilech bude zveřejněno rovněž převzetí 

výhry.  

 

Pokud do tří dnů výherce nezareaguje na výzvu k předání kontaktních údajů za účelem 

předání/zaslání výhry, bude výhra postoupena dalšímu výherci na základě nového losování. 

Pokud se výhru nepodaří předat žádnému výherci (ani tomuto druhému výherci v pořadí),  

a to z důvodu na straně výherců, propadá výhra pořadateli soutěže, který ji věnuje náhodně 

vybranému dětskému domovu nebo jiné podobné instituci. 

 

4. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická doba (osoba mladší 15-ti let pouze v zastoupení svého 

zákonného příp. oprávněného zástupce). Do soutěže se mohou zapojit i zaměstnanci společnosti 

Carl Stahl, z pozice soukromé fyzické osoby, a to za výhradně stejných podmínek, jako všichni 

účastníci soutěže. Soutěž má za cíl podpořit poznávání krás České republiky a aktivní 

trávení volného času jednotlivců a rodin.  

 

5. Účastník posílá fotografie na e-mail marketing@carlstahl.cz. Tyto fotografie, s případným 

doplňujícím textem, budou zveřejněny na sociálních sítích pořadatele. Je možné zaslat 

maximálně 5 fotografií od jednoho účastníka z jedné lokality, a to v dostatečné kvalitě rozlišení, 

umožňující jejich zveřejnění na uvedených kanálech. Zařazení soutěžícího do soutěže vzniká 

pouze na základě zpětného potvrzení, které účastník obdrží prostřednictvím e-mailu.  

 

Soutěžící se může soutěže zúčastnit opakovaně, tj. jeden soutěžící může po dobu konání 

soutěže zaslat fotografie z více nabízených lokalit. Zapojení do soutěže se stejným obsahem  

z více e-mailových adres nebo pod různými jmény účastníků je zakázáno a účastník do soutěže 

nebude zařazen.  

 

Účast v soutěži je dobrovolná. Odesláním fotky do soutěže účastník potvrzuje, že se seznámil  

s pravidly soutěže, souhlasí s nimi a zavazuje se tato pravidla dodržovat.  

 

Organizátor si vyhrazuje právo zveřejňovat i pouze vybraný materiál ze série zaslaných fotografií 

z jedné lokality od jednoho účastníka. Dále si vyhrazuje právo vyřadit ze soutěže návrhy  

s neetickým či vulgárním obsahem nebo materiál v nedostatečné kvalitě rozlišení. 

 

6. Účastník soutěže vstupem do soutěže poskytuje pořadateli výslovný souhlas s tím, aby pořadatel 

soutěže zpracoval jím poskytnuté osobní údaje (jméno, příjmení, e-mail a telefon) ve své 

marketingové databázi a databázích všech zpracovatelů této databáze za účelem plnění práv  

a povinností pramenících z jeho účasti v soutěži. V případě výherce soutěže se budou 

zpracovávat další nezbytné osobní údaje k předání výhry. Pořadatel soutěže tímto informuje  



 
 

     

 

 

 

 

každého účastníka soutěže, který poskytl v soutěži svoje osobní údaje, na zpracování dle 

předchozího odstavce, o jeho právech vyplývajících ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů v platném znění (dále jen „zákon“), tj. zejména o tom, že poskytnutí těchto údajů 

je dobrovolné, že účastník má právo přístupu k nim a že má právo při porušení zákona se obrátit 

na Úřad pro ochranu osobních údajů s žádostí o zajištění nápravy, jakož i o dalších právech 

vyplývajících z § 11 a § 21 tohoto zákona. Souhlas ke zpracování údajů může být za podmínek 

zákona kdykoliv odvolán na adrese sídla pořadatele. 

 

7. Účastník uděluje zasláním fotografie do soutěže organizátorovi časově neomezenou bezúplatnou 

nevýhradní licenci k užití zaslaných fotografií bez územního omezení, a to všemi zákonem 

dovolenými způsoby užití díla, zejména formou uveřejnění na sociálních sítích organizátora, webu 

organizátora, otištěním na tiskových a propagačních materiálech organizátora. Účastí v soutěži 

rovněž každý účastník souhlasí s tím, že organizátor soutěže je oprávněn užít jméno výherce  

na sociálních sítích organizátora, webu organizátora, případně na tiskových a propagačních 

materiálech organizátora. 

 

8. Účastník soutěže odpovídá za to, že zasláním fotografie do soutěže a jejím zveřejněním nebudou 

porušena práva třetích osob, zejména že nebude zasaženo do práv autorských třetích osob. 

Účastník současně potvrzuje, že má řádné souhlasy od všech osob zachycených na vloženém 

materiálu a řádné souhlasy vlastníků jakýchkoliv věcí, ochranných známek, obchodních označení 

a jiných podobných nehmotných statků zachycených na vloženém materiálu, to vše k užití 

vloženého materiálu v soutěži v souladu s těmito pravidly a s pravidly sítě Facebook či Instagram. 

Osoba, která nesplní kteroukoliv z podmínek účasti uvedenou v těchto pravidlech, se nemůže 

soutěže účastnit, a pokud se soutěže účastní, nemá nárok na výhru a může být kdykoliv  

ze soutěže bez náhrady vyloučena. 

 

9. Soutěž není žádným způsobem provozována nebo spojena s provozovatelem sítí Facebook  

a Instagram, který není pořadatelem soutěže a nijak za ni neodpovídá ani ji nesponzoruje. 

Informace poskytnuté v rámci soutěže jsou poskytovány pořadateli soutěže. Všechny dotazy, 

komentáře nebo stížnosti ohledně soutěže musí být směřovány výhradně pořadateli soutěže,  

a to na e-mail: marketing@carlstahl.cz.  

 

10. Pořadatel nehradí účastníkům soutěže žádné případné náklady, které jim vzniknou při účasti  

na soutěži. 

 

11. Na výhru nevzniká právní nárok a není možné za ni požadovat hotovost ani místo ní požadovat 

jiné plnění. 

 

12. Účast v soutěži ani výhru nelze vymáhat soudní cestou. 

 

13. Pořadatel má právo kdykoliv v průběhu soutěže změnit podmínky soutěže a soutěž ukončit nebo 

prodloužit její trvání bez udání důvodu a bez náhrady. 

 

 

 

V Praze, dne 30. 6. 2023 

 

 



 
 

     

 

 

Jak soutěžit: 

1. Užijte si prima letní čas a navštivte jakékoliv místo ze seznamu soutěžních lokalit.* 

2. Vyfoťte se na místě s naší realizací tak, aby byly viditelné nerezové sítě X-TEND nebo membrána.** 

3. Zašlete fotku na e-mail: marketing@carlstahl.cz společně s Vaší identifikací: jméno, příjmení, e-mail, telefon  

a vyčkejte na potvrzení o zařazení do soutěže. Můžete připojit i pozdrav z místa, který si přejete k fotce uvést. Tyto 

fotografie budou zveřejněny na sociálních sítích pořadatele. 

4. Navštivte více lokalit a zvyšte tak svou šanci na výhru. 

5. Sledujte naše profily na sociálních sítích Fb: Carl Stahl & spol, s.r.o. , IG: @carl_stahl_architektura, poznávejte 

krásná místa naší země a bavte se společně s námi.  

6. Soutěž probíhá od 15. července do 10. září 2023. 

7. Losování o výhru proběhne v září 2023. Všem zúčastněným držíme v soutěži palce. 

*Seznam soutěžních lokalit: 

 

Brno, koupaliště Mokrá-Horákov (membrána) • Brno, terasa Zelný trh (sítě) • České Budějovice, komunitní centrum Máj 

(sítě) • České Budějovice, výstaviště (membrána) • Český Jiřetín, turistická stezka vodního díla Fláje (sítě) • Dobšice, 

vinařství Lahofer (sítě) • Dolní Morava, Stezka v oblacích a Skywalk 721 (sítě) • Hradec Králové, obnovitelné zdroje (sítě) • 

Humpolec, rodinný pivovar Bernard (sítě) • Cheb, stezka Kachní kámen (sítě) • Chotěbuz, Archeopark (sítě) • Chrudim, 

fotbalový stadion (sítě) • Jihlava, fotbalový stadion (membrána) •  Kaplice, rozhledna Hradišťský vrch (sítě) • Karlovy Vary, 

sportovní areál Gejzírpark (sítě) • Klatovy, letní kino (sítě) • Kosova Hora, lávka (sítě) • Krkonoše, herní krajina Pecka (sítě) 

• Kunětická hora, hrad Kunětická hora (sítě) • Kunštát, sportovní areál FK Kunštát (membrána) • Lednice, SPA Resort 

Lednice vodní altán, pergola a terasa (sítě) • Litomyšl, atletický stadion (membrána) • Most, amfiteátr Benedikt (membrána) 

• Nový Jičín, tržnice (membrána) • Ostrava, atletická hala Vítkovice (sítě) • Ostrava, Bolt Tower Dolní Vítkovice (sítě) • 

Ostrava, Vysoká pec Vítkovice (membrána) • Ostrava, Divadlo loutek (membrána) • Ostrava, The Orchard (membrána) • 

Otovice - Karlovy Vary, vyhlídka Otovice (sítě) • Pasohlávky, Aqualand Moravia (sítě) • Písek, lávka Dagmar Šimkové (sítě) 

• Písek, plovárna U Václava (sítě) • Praha, altány v parku Lannova (membrána) • Praha, Golf Hostivař (membrána) • Protivín, 

krokodýlí ZOO (sítě) • Přerov, Tyršův most (sítě) • Tábor, rozhledna Hýlačka (sítě) • Vrchlabí, stadion FC Vrchlabí 

(membrána) • Zadov, rozhledna na skokanském můstku Churáňov (sítě) • Zborov, nadhledna Háječek (sítě) • Zlín, lávka  

v Centrálním parku Jižní svahy (sítě) 

 

** Vzorové fotografie 

 

Jiříček s Péťou už si běží pro výhru.      Uáááá, dneska to bude jízda. Ostrava jede! 

Zdravíme z Krkonoš. Hadrubovi     Zdraví olomoucká parta. 

    

 


